وی برای حل مشکلات خود از دو کتاب مهم سود جست: یکی تفسیر بزرگ زکریا الانصاری (متوفی ۱۲۶/۱۵۲۰) بر رساله قشیری و دیگر شرح واژه‌ها و اصطلاحات آن، موسوم به نتایج الافکار القدسیه فی بیان معانی شرح الرسالة القشیری به قلم مصطفی العروسی (متوفی ۱۲۹۳/۱۸۷۶). درباره این دو کتاب رک. مقدمه بدیع‌الزمان، ص ۷۲.

پس از فهرست فصول و ابواب کتاب، گراملیش مقدمه‌ای نوشته است فشرده در هشت صفحه بزرگ، شامل شرح حال قشیری و سرگذشت رساله او.